L IPRAVORDNA)

Rocnik 2023/2024 9.3.2024

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3463 dosahlo druzstvo SK Podluzan Prusanky B

JIHOMORAVSKA DIVIZE 2023/2024

Vysledky 22. kola

Souhrnny prehled vysledki:

KC ZLIN B - KK OREL IVANCICE 5:3  3314:3202 14.0:100 8.3.
TJ LOKOMOTIVA VALTICE - SK KUZELKY DUBNANY 5.5:2.5 3219:3187 13.5:105 8.3.
TJ SOKOL HUSOVICEC - TJ GUMARNY ZUBRI 6:2 3236:3153 15.09.0 8.3.
TJ SOKOL SANOV B - TJ SOKOL BRNO IV 1:7 3185:3269 12.0:12.0 8.3.
KK VYSKOV C - KK KROMERIZ 2:6  3106:3253 10.0:14.0 8.3.
KK SLOVAN ROSICE B - SK PODLUZAN PRUSANKYB  2:6  3357:3463 7.0:17.0 8.3.
TJ JISKRA OTROKOVICE - TJ SOKOL MISTRIN B 8:0 3241:3001 17.0:7.0 9.3.

DOHRAVKA Z 17.KOLA
TJ GUMARNY ZUBRI - TJ SOKOL MISTRIN B 7:1 3196:3108 13.5:10.5 6.3.

Tabulka druzstev:

1. TJ Lokomotiva Valtice 22 14 1 7 1025:73.5 280.0:248.0 3259 29
2. SK Podluzan Prusanky B 22 13 2 7 103.0:73.0 266.0:262.0 3278 28
3. KK Vyskov C 22 12 2 8 95.0:81.0 270.5:257.5 3261 26
4. KK Orel Ivancice 22 13 0 9 95.0:81.0 267.5:260.5 3263 26
5. TJ Sokol Brno IV 20 11 2 7 825:775 247.0:233.0 3315 24
6. KCZIinB 22 11 2 9 88.0:88.0 265.0:263.0 3244 24
7. TJ Gumarny Zubfi 21 9 5 7 97.0:71.0 267.5:236.5 3249 23
8. SK Kuzelky Dubriany 22 10 1 11 91.5:845 279.0:249.0 3253 21
9. TJ Sokol Mistfin B 22 10 1 11 82.0:940 261.0:267.0 3199 21
10. TJ Sokol Sanov B 22 9 2 11 81.0:950 2535:2745 3231 20
11. TJ Jiskra Otrokovice 21 7 5 9 81.0:87.0 251.0:253.0 3220 19
12. KK Slovan Rosice B 22 6 4 12 78.0:98.0 250.0:278.0 3214 16
13. KK Kroméfiz 21 6 1 14 63.0:105.0 238.0:266.0 3222 13
14. TJ Sokol Husovice C 21 5 2 14 685:995 228.0:276.0 3182 12

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
1x Martin Masa Ivangice 605 2X Roman Janas Dubriany 110.87 @ 580
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3x Pavel Kubalek
1x Jakub Toman

6X Sara Zalesakova
1x  Barbora Pekarkova
4x Michal Tusl

1x  Markéta Hrdlickova

ZlinB

Prusanky B

Prusanky B

Otrokovice

Prusanky B
Rosice B

602

599

598

589

588
588

1x

1x

1x

3x

3x

Martin Masa

Pavel Kubalek

Barbora Pekarkova

FrantiSek Hertfek

Jifi Gach

Podrobné vysledky kola:

Ivancice 110.47 605
ZlinB 109.92 602
Otrokovice 109.63 = 589
Valtice 109.35 572
Otrokovice 108.32 = 582

KCZLINB 3314 5:3 3202 KK OREL IVANCICE
Miroslav Polasek 133 163 132 115 543 2:2 558 122 138 156 142 Martin Bublak
Pavel Kubalek 135 151 173 143 602 3:1 515 144 134 103 134 Jifi Zemek *1
Tomas Matlach 138 151 145 132 566 1:3 605 153 147 153 152 Martin Masa
Zdenék Bachfiak *2 112 113 134 145 504 2:2 514 128 130 127 129 Vojtéch Smarda
Zdenék Sedénka 140 139 123 139 541 3:1 457 107 125 124 101 LuboS$ Stanék
Petr Polepil 127 149 145 137 558 3:1 553 145 142 136 130 Jan Svoboda
rozhod¢i: Zdenék Bachnak
stfidani: *1 od 61. hodu Ondfej Peterka, *2 od 31. hodu Filip Vrzala
NejlepSi vykon utkani: 605 - Martin Masa
TJ LOKOMOTIVA VALTICE 3219 5.5:2.5 3187 SK KUZELKY DUBNANY
Roman Mlynarik 138 128 131 129 526 2:2 552 124 141 128 159 Vaclav Kratochvila
Josef Varak 137 132 140 132 541 2:2 580 171 144 135 130 Roman Janas
Marta Volfova 126 148 109 131 514 2:2 511 136 135 111 129 Zdenék Jurkovi¢
FrantiSek Herifek ml. 133 151 162 126 572 3:1 505 126 135 101 143 Antonin Kratochvila *1
Robert Hertfek 131 120 155 132 538 2:2 538 123 139 139 137 Marek Dostal
Roman Krliza 139 134 132 123 528 2.5:1.5 501 117 119 142 123 Vit Svoboda
rozhodc¢i: vedouci druzstev
stridani: *1 od 83. hodu Tomas Goldschmied
NejlepS$i vykon utkani: 580 - Roman Janas
TJ SOKOL HUSOVICEC 3236 6:2 3153 TJ GUMARNY ZUBRI
Jifi Rauschgold 127 133 138 137 535 1:3 567 137 154 135 141 Ludmila Satinska
Marek Skrabal 156 148 146 124 574 3:1 521 131 134 125 131 Miroslav Machadek
Igor Sedlak 122 130 115 133 500 1:3 520 124 125 137 134 Jiri Satinsky
Vojtéch Starek *1 117 96 149 147 509  2:2 499 123 111 131 134 Martin St&panek
Radim Herifek 139 149 148 138 574  4:0 532 129 142 131 130 Radek VetySka
Tomas Pefina 135 138 139 132 544 4:0 514 133129 130 122 Ota Adamek

rozhodc¢i: vedouci druzstev

stfidani: *1 od 55. hodu Luka$ Lehocky

Nejlepsiho vykonu v tomto utkani: 574 kuzelek dosahli: Marek Skrabal, Radim Herdfek

TJ SOKOL SANOVB 3185 1:7 3269 TJSOKOL BRNO IV
Pavel Martinek 128 143 144 123 538 2:2 555 132 139 143 141 Radoslav Rozsival
Pavel Petr( *1 111 114 120 149 494 2:2 514 109 137 130 138 Petr Trusina
Kristyna Blechova 126 147 152 122 547 2:2 554 142 135 156 121 Lukas Chadim
Petr Baka] 163 134 120 130 547 2:2 557 154 142 138 123 Marek Rozsival
lvana Blechova 147 146 123 96 512 2:2 561 142 126 144 149 Radim Maca
AleS Prochazka 131 136 134 146 547 2:2 528 110 125 145 148 Miroslav Vitek
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rozhodc¢i: AleS Prochazka ;
stridani: *1 od 56. hodu Jaroslav Sindelar
Nejlepsi vykon utkani: 561 - Radim Maca

KKVYSKOVC 3106 2:6 3253 KK KROMERIZ
Jana Kurialova 118 143 135 148 544  4:0 498 117 135 123 123 Radek Ingr
Monika Malakova *1 115 121 92 119 447 0:4 525 119 141 137 128 Daniel Mach
Vladimir Crhonek 147 134 133 113 527 1.5:2.5 541 135 134 144 128 Lenka Habonova
Miloslav Krej€i 137 128 138 133 536 0.5:3.5 574 137 144 156 137 Petr Boéek
Bretislav Lanik 114 146 126 116 502 1:3 566 139 144 138 145 Jiri Tesar
Robert Mondrik 130 149 141 130 550 3:1 549 148 146 127 128 Jaroslav Pavlik
rozhodg¢i: Bretislav Lanik
stridani: *1 od 66. hodu Marek Zaoral
Nejlepsi vykon utkani: 574 - Petr BoCek
KK SLOVAN ROSICEB 3357 2:6 3463 SKPODLUZAN PRUSANKY B
Markéta Hrdlickova 170 156 137 125 588 2:2 558 148 159 116 135 Sté&panka Vytiskova
Petr Streubel 143 123 136 128 530 1:3 599 138 166 148 147 Jakub Toman
Miroslav Ptadek 138 136 151 127 552 0:4 598 145 143 165 145 Sara ZaleSakova
Marian PacCiska 145 136 130 141 552 1:3 565 148 137 142 138 Josef Toman
Michal Klvana 148 135 148 150 581 3:1 555 138 164 121 132 AleS ZaleSak
Kristyna KliStincova 133 151 131 139 554  0:4 588 135 163 143 147 Michal Tusl
rozhod¢i: Petr Streubel
Nejlepsi vykon utkani: 599 - Jakub Toman
TJ JISKRA OTROKOVICE 3241 8:0 3001 TJSOKOL MISTRIN B
Barbora Pekarkova ml. 155 117 157 160 589 3:1 555 138 143 149 125 DuSan Ryba
Petr JonaSek 133 138 116 149 536 4.0 442 103 118 98 123 Milan Petovsky *1
Pavel Jurasek 122 118 142 141 523 2:2 507 118 127 150 112 Ludék Svozil
Zdenék Drlik 127 109 122 110 468 2:2 457 107 121 124 105 Drahomir Urc
Michael Divilek ml. 141 139 138 125 543 3:1 482 101 114 122 145 Petr Bafina
Jifi Gach 148 146 139 149 582 3:1 558 128 141 168 121 Jaroslav Polasek

rozhodci: Barbora Divilkova st.
stridani: *1 od 61. hodu Katefina Bafinova
NejlepSi vykon utkani: 589 - Barbora Pekarkova ml.

TJ GUMARNY ZUBRi 3196 7:1 3108 TJ SOKOL MISTRIN B
Tomas Stodulka 129 131 129 121 510 0.5:3.5 582 129 160 148 145 DuSan Ryba
Ludmila Satinska 150 140 126 129 545 2:2 523 129 121 138 135 Adam Pavel Spacek
Lucie Stastna 151 149 126 113 539  2:2 486 122 110 127 127 Milan Petovsky
Martin Stépanek 136 132 120 131 519  3:1 493 114 125 143 111 Drahomir Urc
Ota Adamek 159 131 131 138 559 3:1 510 127 135 117 131 Ludék Svozil
Jifi Satinsky 141 138 120 125 524  3:1 514 131 127 112 144 Jaroslav PolaSek
rozhodgci: vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 582 - DuSan Ryba
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Martin Bublak KK Orel Ivangice 583.48 376.3 207.2 2.1 11/11 (621)
2. Dusan Ryba TJ Sokol Mistfin B 575.05 381.8 193.2 29 11/12 (631)
3. Marek Rozsival TJ Sokol Brno IV 574.64 375.2 199.4 2.4 11/11 (619)
4. Petr Streubel KK Slovan Rosice B 573.39 381.2 1922 4.1 8/12 (620)
5. Jifi Zemek KK Orel Ivancice 573.36 3819 1914 33 8/11 (614)
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. Roman Mlynarik

. Michael Divilek ml.
. Ale$S Prochazka

. Jifi Gach

. Stépanka Vytiskova
. Ludmila Satinska

. Radim Maca

. Jan Svoboda

. Martina Zimakova
. Josef Toman

. Pavel Husar

. Miroslav Ptacek

. Ale$ Zalesak

. Jaroslav Polasek

. Milan Svacina

. Daniel Mach

. Marta Volfova

. Marek Dostal

. Lukas Chadim

. Zdenék Bachnak

. Pavel Kubalek

. Miroslav Vitek

. lgor Sedlak

. Sarka Palkova

. Radek Horak

. Vit Svoboda

. Roman Janas

. Barbora Pekarkova ml.
. Jakub Toman

. Jana Kurialova

. Frantisek Hertfek ml.
. Michal Klvana

. Michal Tusl

. Robert Herafek

. Sara ZaleSakova

. Radoslav Rozsival
. Jifi Satinsky

. Jaroslav Zahradka
. Jifi Tesar

. Petr Bocek

. Petr Jonasek

. Martin Stépanek

. Kristyna Blechova
. Roman Krliza

. Pavel Petrt

. Vojtéch Smarda

. Josef Varak

. Petr Polepil

. Ota Adamek

. lvana Blechova

. Tomas Matlach

. Radek Ingr

. Lenka Habonova

. Bretislav Lanik

. Jaroslav Pavlik

. Petr Chovanec

. Zdenék Drlik

. Petr Bakaj

. Ludék Svozil

. Luka$ Lehocky

. Miroslav Polasek

. Zdenék Jurkovi¢

. Marian Bure$

. Kristyna Klistincova

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Jiskra Otrokovice
TJ Sokol Sanov B

TJ Jiskra Otrokovice
SK Podluzan Prusanky B
TJ Gumarny Zubfi

TJ Sokol Brno IV

KK Orel Ivanéice

KC Zlin B

SK Podluzan Prusanky B
TJ Sokol Brno IV

KK Slovan Rosice B
SK Podluzan Prusanky B
TJ Sokol Mistfin B
KK Vyskov C

KK Kroméfiz

TJ Lokomotiva Valtice
SK Kuzelky Dubnany
TJ Sokol Brno IV

KC Zlin B

KC Zlin B

TJ Sokol Brno IV

TJ Sokol Husovice C
KK Slovan Rosice B
TJ Sokol Mistfin B
SK Kuzelky Dubnany
SK Kuzelky Dubnany
TJ Jiskra Otrokovice
SK Podluzan Prusanky B
KK Vyskov C

TJ Lokomotiva Valtice
KK Slovan Rosice B
SK Podluzan PruSanky B
TJ Lokomotiva Valtice
SK Podluzan PruSanky B
TJ Sokol Brno IV

TJ Gumarny Zubfi

KK VySkov C

KK Kroméfiz

KK Kroméfiz

TJ Jiskra Otrokovice
TJ Gumarny Zubfi

TJ Sokol Sanov B

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Sanov B

KK Orel Ivanéice

TJ Lokomotiva Valtice
KC Zlin B

TJ Gumarny Zubfi

TJ Sokol Sanov B

KC Zlin B

KK Kromériz

KK Kromériz

KK Vyskov C

KK Kromériz

TJ Sokol Husovice C
TJ Jiskra Otrokovice
TJ Sokol Sanov B

TJ Sokol Mistfin B

TJ Sokol Husovice C
KC Zlin B

SK KuZelky Dubnany
TJ Sokol Sanov B

KK Slovan Rosice B

570.66
570.52
564.69
561.64
559.44
558.24
558.22
557.03
556.79
556.28
555.58
555.47
555.44
555.15
555.08
553.43
553.33
550.32
550.29
550.08
548.88
548.58
548.37
547.80
547.77
547.64
546.53
546.31
545.60
545.53
544.40
544.26
543.86
543.74
543.73
543.24
542.06
541.98
541.85
541.38
540.12
539.73
539.60
539.52
539.09
537.39
537.30
537.06
536.13
535.33
533.69
532.71
532.09
531.67
531.55
531.55
528.24
527.36
526.68
524.86
523.83
523.48
516.28
510.61

379.5
374.7
375.3
381.0
374.7
374.9
366.5
372.7
370.9
375.1
371.4
377.9
372.5
370.6
371.5
377.2
370.5
365.8
375.8
377.4
362.8
367.0
372.7
362.4
365.3
369.7
367.3
363.6
369.0
363.4
369.3
366.9
367.5
373.9
371.6
363.6
367.3
369.0
368.9
370.5
374.5
365.3
363.4
367.9
365.2
357.2
363.6
363.7
362.3
360.4
362.5
362.1
363.8
362.1
359.8
361.6
360.0
356.1
356.3
360.0
362.7
355.7
358.7
352.4

191.2 5.0
1958 25
189.4 4.0
180.7 5.9
184.7 3.3
183.3 4.0
191.7 47
1843 4.3
1859 3.6
181.2 6.5
184.2 5.9
1776 7.2
183.0 54
1845 3.9
183.6 5.2
176.2 6.5
182.8 6.5
1845 45
1745 6.1
1727 7.1
186.0 5.3
181.6 8.9
175.7 8.4
1854 5.3
1824 3.8
1779 65
179.2 4.9
182.7 5.9
176.6 6.7
1822 7.8
1751 6.6
1774 6.6
176.4 7.3
169.8 6.0
1721 59
179.7 5.8
1747 7.2
173.0 94
173.0 57
170.9 8.0
165.6 7.5
1744 538
176.2 6.0
1716 75
1739 7.4
180.2 5.8
173.7 7.2
1734 7.1
173.8 7.3
1749 6.2
1712 7.9
170.6 7.9
168.3 6.9
1695 7.0
171.8 6.4
1700 71
168.3 8.8
171.3 6.7
1704 7.8
1649 8.9
161.2 8.8
167.8 7.7
157.6 10.9
158.2 11.0
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10/11
10/11
11/11
9/11
8/11
11/11
11/11
11/11
11/12
10/11
9/11
8/12
9/11
11/12
8/11
11/11
11/11
9/11
11/11
8/12
10/12
10/11
10/11
11/12
9/12
11/11
9/11
9/11
11/11
10/11
11/11
12/12
11/11
8/11
10/11
9/11
11/11
8/11
11/11
10/11
10/11
11/11
9/11
9/11
11/11
9/11
9/11
8/12
9/11
11/11
9/12
11/11
8/11
10/11
11/11
10/11
8/11
10/11
9/12
10/11
8/12
10/11
9/11
10/12

(621)
(605)
(619)
(602)
(621)
(599)
(605)
(615)
(591)
(613)
(603)
(578)
(607)
(617)
(603)
(602)
(628)
(601)
(583)
(572)
(602)
(596)
(600)
(614)
(595)
(610)
(594)
(589)
(599)
(586)
(584)
(581)
(608)
(611)
(622)
(581)
(569)
(574)
(601)
(574)
(589)
(603)
(599)
(616)
(602)
(586)
(578)
(578)
(568)
(580)
(577)
(580)
(560)
(587)
(566)
(586)
(549)
(568)
(585)
(564)
(556)
(571)
(588)
(581)
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70. Jaromir Klika
71. Michael Divilek st.

Radek Vrska

Pavel Flamik
Radim Abraham
Tomas Prochazka
Markéta Hrdlickova
Antonin Kratochvila
Martin Gabrhel
Jaroslav Trochta
Vaclav Kratochvila
Robert Pacal
Marian Paciska
Kamil Bednar
Lucie Stastna

Petr Khol

Pavel Struhar
Robert Mondfik
Tereza Divilkova
Josef Cerny

Filip Mi¢och

Radek Janas
Michaela Varmuzova
Petr Bakaj ml.
Marek Skrabal
Martin Masa

Petr Kesjar

Radim Heruafek
Miroslav Machacek
Tomas Goldschmied
Miloslav Krej¢i
Rostislav Rybarsky
Alzbéta Harcova
Tomas Pefina

Nela Vrbikova
Oldriska Varmuzova
Filip Vrzala

Adam Elias

Tomas StodUlka
Ondrej Peterka
Vojtéch Starek
Katefina Ondrouchova
Jifi Rauschgold
Jan Donneberger
Michal Teraz
Radek Vetyska
Radim Kozumplik
Zdenék Sedénka
Karel Plaga

Jan Veselovsky
Roman Rychtarik
lvan Januska
Vladimir Crhonek
Vaclav Luza

Petr Matuska
Zbynék Skoda
Jaroslav Sindelar
Petr Blecha

Petr Trusina
Stanislav Herka
Adam Pavel Spadek
Martin Novotny
Barbora Divilkova st.
Pavel Jurasek

KK Orel Ivancice
TJ Jiskra Qtrokovice
TJ Sokol Sanov B

SK Podluzan Prusanky B

KC Zlin B

KK Vyskov C

KK Slovan Rosice B
SK Kuzelky Dubriany
TJ Sokol Husovice C
KC Zlin B

SK Kuzelky Dubriany
TJ Sokol Husovice C
KK Slovan Rosice B
KK Vyskov C

TJ Gumarny Zubfi
TJ Sokol Mistfin B
KC Zlin B

KK Vyskov C

TJ Jiskra Otrokovice
SK Kuzelky Dubniany
KC Zlin B

KC Zlin B

TJ Sokol Mistfin B
TJ Sokol Sanov B

TJ Sokol Husovice C
KK Orel Ivancice

TJ Sokol Sanov B

TJ Sokol Husovice C
TJ Gumarny Zubfi
SK Kuzelky Dubnany
KK Vyskov C

SK Kuzelky Dubniany
SK Kuzelky Dubniany
TJ Sokol Husovice C
TJ Jiskra Otrokovice
TJ Sokol Sanov B
KC Zlin B

KK Orel Ivancice

TJ Gumarny Zubfi
KK Orel Ivancice

TJ Sokol Husovice C
TJ Jiskra Otrokovice
TJ Sokol Husovice C
KK Vyskov C

SK Podluzan PruSanky B

TJ Gumarny Zubfi
TJ Sokol Husovice C
KC Zlin B

KK Slovan Rosice B
TJ Sokol Husovice C
KK Slovan Rosice B
TJ Sokol Sanov B
KK VySkov C

TJ Sokol Mistfin B
KK VySkov C

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Sanov B

TJ Sokol Sanov B

TJ Sokol Brno IV

SK KuZzelky Dubnany
TJ Sokol Mistfin B
KK Kromériz

TJ Jiskra Otrokovice
TJ Jiskra Otrokovice

508.75
495.50
591.00
583.00
577.67
575.33
573.00
571.93
568.00
565.75
563.25
563.00
562.70
561.53
560.53
560.00
559.00
558.04
556.50
554.04
553.00
551.00
549.63
549.50
548.58
547.25
547.00
545.42
543.17
543.00
542.31
541.00
539.74
539.00
538.00
538.00
536.17
535.11
534.41
534.00
533.25
533.00
532.83
532.67
532.17
531.73
530.40
529.56
529.39
529.25
529.00
526.00
524.93
524.00
522.25
522.13
520.00
519.00
518.05
517.56
517.29
515.00
510.00
509.08

352.9
354.2
407.0
383.0
379.7
372.1
380.0
376.1
377.5
376.5
401.8
371.0
390.4
381.1
368.7
375.0
384.0
374.8
357.5
371.8
383.0
371.0
374.5
373.6
372.4
366.5
377.1
373.0
368.5
368.0
364.3
362.0
365.8
369.8
342.0
365.0
366.3
372.9
362.4
371.5
358.5
348.0
360.2
374.7
368.6
362.0
361.4
367.8
360.4
362.3
371.0
372.0
361.1
349.0
354.5
359.1
369.0
352.0
364.2
360.9
363.7
361.7
332.0
357.3

155.8
141.3
184.0
200.0
198.0
203.2
193.0
195.8
190.5
189.3
161.5
192.0
172.4
180.5
191.8
185.0
175.0
183.2
199.0
182.3
170.0
180.0
175.2
175.9
176.2
180.8
169.9
172.4
174.7
175.0
178.0
179.0
173.9
169.2
196.0
173.0
169.8
162.2
172.0
162.5
174.8
185.0
172.7
158.0
163.5
169.8
169.0
161.7
169.0
167.0
158.0
154.0
163.9
175.0
167.8
163.0
151.0
167.0
153.8
156.6
153.6
153.3
178.0
151.8

9.7
12.7
9.0
6.0
2.7
2.0
6.3
4.5
6.5
51
8.8
2.0
6.8
51
4.6
8.0
5.0
6.6
4.5
4.8
10.0
4.0
6.0
5.6
6.3
5.6
3.7
6.6
7.6
5.0
6.0
4.0
9.0
6.1
5.0
10.0
6.8
8.9
7.6
115
7.0
6.0
6.6
9.7
8.1
8.2
7.4
9.8
7.7
10.8
12.0
8.0
11.5
5.0
5.8
9.7
8.0
8.0
9.0
10.0
111
10.3
10.0
10.3
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9/11
1/11
1/11
3/12
5/11
2/12
7/11
2/11
4/12
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Drahomir Urc TJ Sokol Mistfin B 508.74 355.3 153.4 13.8 7112 (538)
Milan Petovsky TJ Sokol Mistfin B 506.47 353.5 1529 105 5/12 (549)
Martin Polepil KC ZIin B 506.00 364.0 142.0 13.0 1/12 (506)
Petr Kubéna KK Kroméfiz 505.42 344.1 161.3 105 4/11 (524)
Zdenék Kratochvila SK Kuzelky Dubnany 505.00 352.0 153.0 10.0 1/11 (505)
Jan Herzan TJ Lokomotiva Valtice 505.00 360.0 1450 8.0 1/11 (505)
Martin Sedlak TJ Sokol Husovice C 500.00 339.0 161.0 9.0 1/11 (500)
Monika Malakova KK Vyskov C 499.00 342.0 157.0 10.0 1/11 (499)
Lubos Stanék KK Orel Ivancice 497.22 349.6 147.6 10.1 6/11 (540)
Pavel Martinek TJ Sokol Sanov B 49450 3415 153.0 10.0 1/11 (538)
Jaroslav Smrz KK Slovan Rosice B 494,46 354.6 139.8 14.5 7112 (565)
Petr Vrzalik KC Zlin B 487.00 336.0 151.0 13.0 1/12 (487)
Patrik Jurasek SK Kuzelky Dubfiany 487.00 374.0 113.0 8.0 1/11  (487)
Magda Winterova KK Slovan Rosice B 484.00 3295 1545 10.0 2/12 (503)
Petr Bafina TJ Sokol Mistfin B 482.00 325.0 157.0 8.0 1/12 (482)
FrantiSek Zemek KK Orel Ivancice 477.67 338.0 139.7 14.7 3/11 (504)
Stanislav Poledfiak KK Kroméfiz 463.00 334.0 129.0 18.0 1/11 (463)
Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu

26985 Tomas$ Goldschmied 08.03.2024 SK Kuzelky Dubriany 3x

17643 Vaclav Kratochvila 08.03.2024 SK Kuzelky Dubnany 2X

26421 Jaroslav SindelaF 08.03.2024  TJ Sokol Sanov B 2x

23315 Pavel Martinek 08.03.2024 TJ Sokol Sanov B 2X

25895 Marek Zaoral 08.03.2024 KK Vyskov C 2X

23462 Vladimir Crhonek 08.03.2024 KK Vyskov C 3x

26533 Petr Bafina 09.03.2024 TJ Sokol Mistfin B 1x

20813 Katefina Bafinova 09.03.2024 TJ Sokol Mistfin B 1x

23024 Tomas Pefina 08.03.2024 TJ Sokol Husovice C 4x

23. kolo

15.3.2024 pa 1800 SK Podluzan PruSanky B - TJ Jiskra Otrokovice

15.3.2024 pa 18:.00 TJ Sokol Brno IV - TJ Sokol Husovice C

15.3.2024 pa 18:.00 KK Slovan Rosice B - KK Vyskov C

15.3.2024 pa 18:.00 KK Orel lvancice - KK Kroméfiz

16.3.2024 so 10:00 SK Kuzelky Dubriany - KC Zlin B

16.3.2024 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - TJ Sokol Sanov B

16.3.2024 so 17:00 TJ Gumarny Zubfi - TJ Lokomotiva Valtice
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